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LEGO Technic 42156 PEUGEOT 9X8
24H Le Mans Hybrid Hypercar

Cena 1 042,99 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy WPLGPS0UP042156

Kod EAN 5702017424767

Opis produktu
Zestaw konstrukcyjny LEGO Technic PEUGEOT 9X8 24H Le Mans Hybrid Hypercar 42156; zestaw dla dorosłych;
samochód wyścigowy na prezent dla fanów sportów motorowych; angażujący projekt odtwarzający detale
hipersamochodu z wyścigu Le Mans (1775 elementów)

Masz ochotę na wyścig?
Zbuduj i ustaw na półce szczegółową replikę samochodu wyścigowego, składając zestaw dla dorosłych LEGO Technic
PEUGEOT 9X8 24H Le Mans Hybrid Hypercar
Świętuj 100-lecie wyścigów w Le Mans w 2023 roku dzięki temu zestawowi dla dorosłych LEGO Technic PEUGEOT 9X8 24H Le
Mans Hybrid Hypercar (42156). Samochód zadebiutuje w klasie LMH mistrzostw świata w wyścigach długodystansowych, a Ty
będziesz cieszyć się satysfakcjonującym projektem odzwierciedlającym innowacyjne detale.

Realistyczne szczegóły
Podziwiaj detale podczas składania modelu samochodu wyścigowego w skali 1:10. Poznaj system hybrydowy z silnikiem
tłokowym V6, który łączy się z tylnymi kołami oraz modelową wersję silnika elektrycznego i podłączonego do niego
akumulatora. Zwróć uwagę na zaprojektowane specjalnie dla tego modelu zawieszenie oraz układ kierowniczy, którym można
poruszać za pomocą kierownicy lub koła zębatego na dachu samochodu. Świecące w ciemności elementy świetlne oddają
atmosferę prawdziwego 24-godzinnego wyścigu.

Zyskaj pełną perspektywę
Aplikacja LEGO Builder oferuje łatwy sposób na uporządkowanie instrukcji. Korzystaj z aplikacji, aby powiększać iobracać
modele w 3D, zapisywać zestawy, śledzić postępy i znajdować inspiracje.
Stań w szranki w tej trudnej konkurencji motorowej dzięki zestawowi dla dorosłych LEGO Technic PEUGEOT 9X8 24H Le Mans
Hybrid Hypercar. Ten pełen niesamowitych detali model to projekt prawdziwego samochodu wyścigowego bez tylnego
skrzydła. Pobudź w sobie ducha rywalizacji, odtwarzając system hybrydowy, otwierane drzwi, układ kierowniczy i zawieszenie.
Następnie ustaw swój model na półce i pochwal się wszystkim swoją pasją.

Zbuduj Hipersamochód hybrydowy Peugeot 9X8 do wyścigów 24h Le Mans 42156
Zawiera układ hybrydowy, silnik tłokowy V6, układ kierowniczy i zawieszenie
Dodaj ostatnie szlify za pomocą grafik oraz logo PEUGEOT i sponsorów
Zawiera elementy świateł, które świecą w ciemności
Kolekcjonerski model hipersamochodu to świetny prezent dla automaniaków
Samochód ma 13 cm wysokości i 50 cm długości
Aplikacja LEGO Builder to prosty sposób na uporządkowanie instrukcji budowania
Uniwersum LEGO Technic oferuje zaawansowane zestawy konstrukcyjne dla dorosłych
Elementy LEGO Technic spełniają rygorystyczne branżowe standardy jakości
Elementy LEGO Technic spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa
Święto dla fanów samochodów wyścigowych - uczcij 100. rocznicę wyścigów w Le Mans w 2023 r., składając
realistyczny zestaw dla dorosłych LEGO Technic PEUGEOT 9X8 24H Le Mans Hybrid Hypercar (42156)
Uruchom silniki - zbuduj system hybrydowy, w tym silnik tłokowy V6. Zwróć uwagę na otwierane drzwi, układ
kierowniczy oraz zawieszenie z przodu i z tyłu zaprojektowane specjalnie dla tego modelu
Odtwórz detale - dopracuj swój model dzięki grafikom oraz logo PEUGEOT i sponsorów
Nocna jazda - zestaw zawiera elementy LEGO Technic, które świecą w ciemności, oddając atmosferę prawdziwego
24-godzinnego wyścigu
Prezent dla automaniaków - podaruj sobie lub miłośnikowi samochodów ten zestaw z kolekcjonerskim modelem
hipersamochodu
Wymiary - ten model LEGO Technic ma 13 cm wysokości, 50 cm długości i 22 cm szerokości
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Zyskaj pełną perspektywę - aplikacja LEGO Builder pozwoli Ci w praktyczny sposób przechowywać instrukcje
budowania i śledzić swoje modele, a także oferuje narzędzia do powiększania i obracania modeli w 3D
Dokąd pojedziesz? - Uniwersum LEGO Technic oferuje zaawansowane modele do zbudowania zaprojektowane
specjalnie dla dorosłych
Wysoka jakość - elementy LEGO Technic spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite,
zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć oraz rozdzielić
Bezpieczeństwo przede wszystkim - elementy LEGO Technic są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane
na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa

EAN:  5702017424767
Gwarancja:  24 miesiące
Kod dostawcy:  42156
Nr katalogowy:  42156
seria:  Technic
Wymagania wiekowe:  od 18 lat
Płeć:  Chłopcy
Materiał:  Tworzywo sztuczne
Liczba elementów:  1775
Rozmiar zestawu:  Bardzo duży
Pozostałe parametry:  Wymiary modelu: wysokość 13 x długość 50 x szerokość 22 cm Wymiary opakowania: 37.8 x 11.2 x
48 cm
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